公告编号：2018-017

1

证券代码：831933        证券简称：百杰瑞       主办券商：天风证券

湖北百杰瑞新材料股份有限公司

关联交易公告

一、关联交易概述

（一）关联交易概述

本次关联交易是偶发性关联交易。

本公司全资子公司百杰瑞（荆门）新材料有限公司拟向湖北荆门

农村商业银行股份有限公司掇刀支行申请贷款，贷款金额不超过人民

币 2000 万元，期限 12 个月，该贷款由荆门市中小企业信用担保有

限公司提供担保，原拟由公司股东、董事长、总经理、百杰瑞（荆门）

新材料有限公司法人代表张凤学及其配偶王琼以及公司股东、副总经

理、百杰瑞（荆门）新材料有限公司总经理纪东海向荆门市中小企业

信用担保有限公司提供无限连带责任保证反担保，并已经公司第一届

董事会二十五次会议及 2018 年第一次临时股东大会先后审议通过，

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2018-017

2

现追加张凤学女儿张玥晗以及公司股东、董事徐岩毅、罗劲军、公司

股东顾元霞、李亚萍向荆门市中小企业信用担保有限公司提供无限连

带责任保证反担保。

（二）关联方关系概述

张凤学是公司股东、董事长、总经理、百杰瑞（荆门）新材料有

限公司法人代表，张玥晗是张凤学女儿。

徐岩毅、罗劲军是公司股东、董事。

顾元霞、李亚萍是公司股东。

以上追加的反担保人是公司的关联方。

以上追加的反担保人提供的无限连带责任保证反担保交易构成

了偶发性关联交易。

（三）表决和审议情况

公司第一届董事会二十五次会议及 2018 年第一次临时股东大会

先后审议通过了《百杰瑞（荆门）新材料有限公司向荆门市农商行申

请贷款的议案》，后经与荆门市中小企业信用担保有限公司磋商拟追

加公司股东、董事长、总经理、百杰瑞（荆门）新材料有限公司法人

代表张凤学之女张玥晗、公司股东、董事徐岩毅、罗劲军以及股东顾

元霞、李亚萍等关联人提供无限连带责任保证反担保

2018 年 4 月 24 日公司召开第一届董事会第二十八次会议，审议

通过了《关于百杰瑞（荆门）新材料有限公司向荆门市农商行申请贷

款追加股东等提供无限连带责任保证反担保的议案》，该议案需提交

股东大会审议批准。

公告编号：2018-017

3

表决结果：同意 4 票，反对 0 票，回避 0 票。

回避表决情况：董事长张凤学、董事徐岩毅、罗劲军为该议案的

关联关系人，回避表决。

（四）本次关联交易是否存在需经有关部门批准的情况

本次关联交易不存在需经过有关部门的批准的情况。

二、关联方介绍

（一）关联方基本情况

关联方姓名/名称 住所 企业类型 法定代表人

张玥晗
武汉市武昌区松

涛苑 15 栋 401 号
_________ _________

徐岩毅

上海市浦东新区

浦建路 1578 弄 17

号 601 室

_________ _________

罗劲军

广东省深圳市福

田区侨香路 2023

号翠海花园 C1 栋

24C2

_________ _________

顾元霞

湖北省武汉市汉

阳区绿岛花园 81

门-3-2 号

_________ _________

李亚萍
武汉市洪山区雄

楚大道 1019 号 16
_________ _________

公告编号：2018-017

4

栋 2 单元 602 室

（二）关联关系

张凤学是公司股东、董事长、总经理、百杰瑞（荆门）新材料有

限公司法人代表，张玥晗是张凤学女儿。

徐岩毅、罗劲军是公司股东、董事。

顾元霞、李亚萍是公司股东。

故张玥晗、徐岩毅、罗劲军、顾元霞、李亚萍是公司的关联方。

三、交易协议的主要内容

公司全资子公司百杰瑞（荆门）新材料有限公司拟向湖北荆门农

村商业银行股份有限公司掇刀支行申请贷款，贷款金额不超过人民币

2000 万元，期限 12 个月，该贷款由荆门市中小企业信用担保有限公

司提供担保，公司股东、董事长、总经理、百杰瑞（荆门）新材料有

限公司法人代表张凤学及其配偶王琼、女儿张玥晗以及公司股东、副

总经理、百杰瑞（荆门）新材料有限公司纪东海、公司股东、董事徐

岩毅、罗劲军、公司股东顾元霞、李亚萍向荆门市中小企业信用担保

有限公司提供无限连带责任保证反担保。

四、定价依据及公允性

（一）定价政策和定价依据

本关联交易是关联关系人为公司全资子公司申请银行贷款自愿

无偿提供无限连带责任担保反担保，不涉及定价，故不适用。

五、该关联交易的必要性及对公司的影响

（一）必要性和真实意图

	2018-017  百杰瑞  关联交易公告
	41